Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BKP1608HS330-T ist neu im Original, Suche BKP1608HS330-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BKP1608HS330-T Taiyo Yuden mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage BKP1608HS330-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP1608HS330-T Details PDF
BKP1608HS330-T
Hersteller-Teilenummer: BKP1608HS330-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 33 OHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.BKP1608HS330-T.pdf
2.BKP1608HS330-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP1608HS330-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 33 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 33 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 3A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 25 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP1608HS391-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 390 OHM 0603
1LN
BKP1608HS181-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 180 OHM 0603
1LN
BKP1608HS181-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 180 OHM 0603
1LN
BKP1608HS271-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 270 OHM 0603
1LN
BKP1608HS600-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
BKP1608HS271-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 270 OHM 0603
1LN
BKP1608HS391-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 390 OHM 0603
1LN
BKP1608HS330-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
06031U130GAT2A 06035U8R2CAT2A 12061A472KAT2A 1DI100E-055 6MBP100JA120
AD8009ARZ B39881-B9867-P810-S05 BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T BKP1005HM121-T
BKP1005HS221-T BKP1005HS221T BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T
BKP1608HS471-T BKP1608HS600-T BKP2125HS221-T BKP2125HS330-T BL8553-33PRM
BSR31TAPBF CL03C9R1BA3GNNH CMR1U-04MTR13 CMSH3-90TR13 DSD655-14D
FAN1585AT FC200S6R5-50 FST17150 IGW50N60H3 IRKD92-04
LD101A122JAB2A LP3965ESX-ADJ LT3070EUFD#TRPBF LTC4252A-1CMS#PBF M55342K11B3E32P-TR
NCP1450ASN33 NJM2143R PQ1CZ31H2ZP RT9167-18PB RY610012
S40410081B1B1I000 SAF-C164CI-LM SKM800GB128D SN74ABT273DBR SQD07N25-350H-GE3
STA533WF TC74VHC20FN TOP256PN TPS79516DCQRG4 WSL25128L000FTA18